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Hyvät reserviläiset, 

Vuosi alkaa kääntyä loppua kohden mutta vielä löytyy tapahtumia, joihin kannattaa 

osallistua! Kaikki omat tapahtumamme löytyvät myös nettisivuiltamme https://loimaan-

seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ ja Facebookista @LoimaanSeudunReservilaisetRy.   

 

SYYSKOKOUS 
 

Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous pidetään kahden viikon päästä keskiviikkona 

8.11.2023 klo 18.00 Veteraanituvalla osoitteessa Veteraanintie 25, Loimaa. Kokouksessa 

käsitellään mm. toimintasuunnitelmat ja talousarvio ensi vuodelle sekä valitaan yhdistykselle 

puheenjohtaja ja johtokunta. Kokouksessa päätetään myös tulevan vuoden jäsenmaksu. 

Kaikki Loimaan Seudun Reserviläisten jäsenet ovat tervetulleita vaikuttamaan oman 

yhdistyksensä tulevaisuuteen.  

 

Paikalla on kahvitarjoilu ja kokouksen jälkeen Lauri Poso tulee kertomaan kokemuksiaan 

Ruotsissa pidetystä kansainvälisestä reserviläisten harjoituksesta.  

 

JOULUTULET 

 

Perinteiset joulutulet järjestetään perjantaina 8.12.2022 klo 18.00. Loimaan Seudun 

Reserviläiset yhteistyössä Loimaan seurakunnan kanssa tuo metsäkirkon Kupparinkodalle 

Pahikaisten tien varteen Kertunmäellä. Tilaisuudessa lauletaan tunnettuja joululauluja ja 

lämmitellään maistuvalla glögillä. Rippikoulua käyvät saavat tilaisuudesta myös 

rippikoulumerkinnän, joten tähän tapahtumaan kannattaa tulla koko perheen voimin.  

 

MAAOTTELUMARSSIN TULOKSET 

 

Reserviläisliitto ja Reserviupseeriliitto haastoivat jo kolmannen kerran jäsenensä 

marssitempaukseen maaottelumarssin hengessä syyskuun ajan. Hyväksyttyyn suoritukseen 

vaadittiin yhtäjaksoisesti suoritettu 10 kilometrin marssi kävellen tai juosten. 

Marssisuorituksista 52,9 % oli Reserviläisliiton jäsenten suorituksia, 42,4% 

Reserviupseeriliiton jäsenten suorituksia ja loput olivat liittoihin kuulumattomia. Varsinais-

Suomen Reserviläispiiristä maaottelumarssiin osallistui 16 yhdistystä, joiden joukossa 

Loimaan Seudun Reserviläiset sijoittui upeasti sijalle 4! Yhdistyksemme jäsenmäärästä 

9,24% osallistui marssihaasteeseen. Yhdistyksellämme on reippaasti yli 300 jäsentä, joten 

ihailtavan moni suoritti haasteen. Isot kiitokset kaikille marssijoille ja jatketaan huolenpitoa 

kunnostamme! 

 

 

Vuosi 2023 on ollut jälleen hyvin aktiivinen yhdistyksessämme. Jatketaan hyvää menoa ja 

kehitysideoita saa ja pitää tuoda esille! Yhteydenotot puheenjohtajalle: Heidi Silvander, 050 

3459160 tai silvander.heidi@gmail.com.   

 

Hyvää loppuvuotta, levollista joulun aikaa ja nähdään tapahtumissa! 
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